совет ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ХИЛОКСКОЕ»

решение
       «14» июня 2018г.                                                                                  № 158
г. Хилок

Об отмене решения Совета городского поселения «Хилокское»

от 06.06.2013г. № 63 и решения Совета городского поселения «Хилокское»

от 05.09.2013г. №80
В соответствии с п.п.10 п.2 ст.16 Федерального закона №171 – ФЗ  от 22.11.1995г. «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей  продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012г. №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» и руководствуясь ст. 26 Устава городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское»

         РЕШИЛ:
1. Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 06.06.2013г. №63 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городском поселении «Хилокское» отменить.
2. Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 05.09.2013г. №80 «О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 06.06.2013г. №63 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городском поселении «Хилокское» отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

         Глава городского поселения «Хилокское»                                В.А. Кудрик